

نقطه هدف

استراتژی وارونه‌نمایی مطالبات

در طول سال‌های پس از جنگ تحمیلی، با تغییر رویکرد نظام سلطه در برابر ایران از فاز نظامی و جنگ سخت به فاز غیر نظامی و جنگ نرم، جمهوری اسلامی ایران همواره با فشار سنگین و ظالمانه سه جریان مهاجم مشتمل بر «تحریم در حوزه اقتصادی»، «تحریم در حوزه فرهنگی واجتماعی» و «تهدید در حوزه امنیت» درگیر بوده است. با مهندسی، نشان و نفوذ، سازماندهی، آموزش، تجهیز، هدایت، حمایت و برنامه‌ریزی سرویس‌های جاسوسی غربی هر سه جریان مهاجم در داخل کشور توسط سه شاخه از اردوگاه مدعی اصلاح‌طلبی مشتمل بر «مروبین»، «مجدوبین» و «مخدومین» به مورد اجرا گذاشته شده‌است.

نقطه آغازین تهاجم «ملت‌تحریم، تحریم و تهدید» به دولت موسوم به سازندگی در سال ۱۳۶۸ یا زی می‌گردد. نفوذ جریانی با استفاده حداکثری از فرصت طلایی نیاز کشور به سرمایه برای بازسازی خرابی‌های جنگ تحمیلی و در قالب جذب سرمایه‌های خارجی به‌ویژه سرمایه ایرانیان فراری برای تحقق سه جریان مذکور شروع به ریل‌گذاری کرده و با نفوذ به مجمع روحانیون مبارز، سازمان مجاهدین انقلاب و تکویرات‌های کلومپبرکلی (که حزب کارگزاران سازندگی را تأسیس نمودند) توانست با سرعت بالا میکروفریزیک قدرت نظام و تقریباً تمامی عرصه‌های مدیریتی کشور را به تصرف خود درآورد و با کمک سه حزب مذکور پیشبرد و تحقق هدف مشترک جریان ملت یعنی براندازی و ساقط نمودن جمهوری اسلامی در قالب میکروپولیتیک میل‌ها را دنبال نمایند. بخشی از سه حزب مذکور به‌عنوان تقی‌زاده‌های مدرن کاملاً مزدب و شیندای فرهنگ مبتذل غرب شده و با بهره‌گیری از ظرفیت رسانه‌های خود که مورد حمایت‌های گسترده مادی و معنوی و محتوایی جریان نفوذ قرار داشت دلیله‌ا به تحقیر سبک زندگی ایرانی اسلامی و تبلیغ سبک زندگی غربی پرداختند که باور مسوزی و بیان انحصار قدرت مدیریتی مردم ایران در تولید آبگوشت‌بیزش نمونه آن است.

بخش دوم از این سه جریان تحت تأثیر قدرت مادی نظام سلطه قرار گرفته و به کلی قافیه را بسته و کاملاً مرعوب توانمندی‌های اقتصادی، نظامی و سیاسی غرب شده و با تمجیت از استراتژی ارعاب بر ترساندن مسئولان و مردم پرداخته و نسخه تسلیم و سازش را پی گرفتند که اعلام ساقط نمودن تمام قدرت نظامی ایران با فشار دادن یک دگمه توسط

امریکانومنه‌ای از دیدگاه مرعوبین است. و بالاخره دسته سوم، ششیکه نفوذی و استخدام شده (مخدومین یا نفوذی‌ها) سرویس‌های جاسوسی غرب در سه جریان مذکور بوده که از هر فرصتی برای نفوذ در نشاگاههای نظام و انجام مأموریت‌های محوله از جمله خرابکاری‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، کمک به انجام برنامه‌های ترور دانشمندان ایرانی، کمک به برپایی اغتشاشات و نارمانی‌های مدنی، تلاش برای گسترش و سیستمی کردن فساد، انجام عملیات‌های روانی برای همسو کردن مردم با براندازی و فروپاشی نظام اسلامی استفاده می‌کنند.

استراتژی ثابت و همیشگی سه جریان مذکور (که از آن‌ها تحت عنوان اصلاح‌طلبان یاد می‌شود) برای هم‌سوسازی ملت با اهداف جریانی و باقی ماندن در ساختار اجرائی نظام، استراتژی «وارونه‌نمایی مطالبات مردم» است. وارونه‌نمای مطالبات عملاً از سال ۱۳۷۶ از زمان روی کار آمدن دولت اصلاحات به صورت رسمی کلید خورد. در آن دوره مردم جریات و حزب سیاسی حاکم تمام همش را در جهت وارونه‌سازی مطالبات مردم به کار بست. در حالی که مطالبات مردم بر وفق فقر، فساد، تبعیض، بیکاری و تورم متمرکز بود، دوم خردادی‌ها همسو با اپوزیسیون خارج نشین و ابدیبات امپراتوری رسانه‌ای غرب در سرزبان‌های آزادی به سبک غرب، حقوق شهروندی یا مدل غرب و… دمیدند. نظام اسلامی و مردم در عصر اصلاحات، تحت استراتژی و آرونگی مطالبات، هزینه سنگینی پرداختند. تمرکز اصلاح‌طلبان بر مسائل به اصطلاح فرهنگی و غفلت ازغدغه‌ها و مطالبات اصلی مردم، موجب تکثیر فساد و ترویج تبعیض و سوءاستفاده سرویس‌های جاسوسی غرب و بسط نفوذ در داخل کشور به‌عنوان مقدمه‌ای نامیدمی و بی‌اعتمادی مردم به نظام و فروپاشی ادراکی آن، اولین و مهم‌ترین پروژه دوم خردادی در استراتژی وارونه‌نمایی مطالبات، پروژه جابه‌جایی ارزش‌ها و ضد ارزش‌ها بود که تا همین امروز روح و روان مردم از آن دهده، هرآنچه را که در وهه اول انقلاب در دوران دفاع مقدس به‌عنوان ارزش شناخته می‌شد به ضد ارزش تبدیل کردند و متقابلاً همه ضد ارزش‌ها به‌عنوان ارزش، الگوی رفتاری مسئولان مردم و کم‌کم ضد ارزش‌ها به فرهنگ جامعه تبدیل شد. فرمان ۸ماده‌ای مقام معظم رهبری برای مبارزه با فساد اقتصادی که در تاریخ دهم اردیبهشت ماه ۱۳۸۰ صادر شد نیز تحت همین استراتژی و آرونگی مطرح به مهندسی و مدیریت اصلاح‌طلبان به حاشیه و محاق رانده شد. علیرضا اصلاحات در رسانه‌های موسوم به روزنامه‌های عدالت‌خواهی بااستراتژی وارونه‌سازی مطالبات نتوانستند بر اهداف و ارزش‌های نظام و بر اعتقادات و باورهای دینی و فرهنگی مردم تأخندند خواسته با ناخواسته بر ترویج سبک زندگی غربی و امریکایی (American lifestyle) و رؤیای امریکایی (American Dream) پرداخته و بی‌محابا فرهنگ ملی ایران را مورد هجوم قرار دادند.

تحقق استراتژی وارونه‌نمایی مطالبات مردم بر بستر جریان تحریف تکلیف دارد، جریان اصلاحات بر بستر تحریف مستعمر استراتژی وارونه‌نمای مطالبات رایا گرفته با افکار عمومی آدرس غلط داده و چنین افکار کند که پیگیری حقوق هسته‌ای ایران منزوی ساخته و هزینه سنگینی برای کشور و ملت دربر داشته‌است. در حالی که ملت‌العالم همه مشکلات کشور سوءمدیریت، ناکارآمدی و رویکرد غیرانقلابی و سازشکارانه اصلاح‌طلبان در مواجهه با مسائل و مشکلات است و دلیل آن هم کاملاً روشن است. ما در هر میدانی که باورش انقلابی عمل کردیم حتماً پیروز بوده و کم‌ترین هزینه را داده‌ایم. روی کار آمدن دولت مردمی آیت‌الله رئیسی و به محاق رفتن مرعوبین، مجدوبین و مخدومین غرب، نتیا در تهاجرات استراتژی وارونه‌سازی مطالبات مردم توسط اصلاح‌طلبان ایجاد کرده، بلکه به دلیل کاملاً روشن بر حجم وارونه‌سازی مطالبات و پیگیری جریان تحریف افزوده شده‌است. اصلاح‌طلبان که حداقل ۲۴ سال از ۲۰ سال گذشته بر قوه اجرائی کشور مسلط بوده‌اند به‌عنوان مسببان وضع موجود خوب می‌دانند اولاً بقای آن‌ها به عدم موفقیت دولت حاضر گره خورده‌است. در حقیقت جریان مسبب وضع موجود زلف بقا و با گشت خود به عرصه مدیریتی کشور را به تلاش برای شکست دولت حاضر از طریق نامید کردن و افزایش بی‌اعتمادی مردم به نظام گره زده‌است.

قرائن و شواهد نشان می‌دهد که استراتژی وارونه‌نمایی مطالبات به‌عنوان هدف‌گذاری مشترک نظام سلطه و مسببان وضع موجود، برای فریب مردم و جابه‌جایی حوزه انتقادات از حوزه دولت و قوای نظام به حوزه مقصرسازی و ناکارآمد معرفی کردن نظام دنبال می‌شود و این هدفی است که سازمان‌های مردم خرداد ۷۶ تا امروز در پی آن بوده و برای تحقق این هدف شوم طی سال‌های گذشته فتنه‌های متعدد را در کارنامه خود دارند. نقطه هدف مشترک امپراتوری رسانه‌ای غرب و رسانه‌های اردوگاه اصلاحات برای «سیاه‌نمایی»، «حاشیه‌سازی»، «زیر سؤال بردن انتخبیات و عملکرد دولت حاضر»، «شایعه‌سازی برای افزایش قیمت‌ها»، «بحران‌سازی مصنوعی» و… مقصرسازی و ناکارآمد نشان دادن نظام ولایت فقیه‌است.

در شرایط شکننده فعلی که دولت حاضر با وجود حجم سنگین بدهی، تورم، کاهش شدید ارزش پول ملی و… با تمام قوا با عزم انقلابی و رویکرد جهادی با در میدان امیدآفرینی و افزایش اعتمادملی گذاشته و برنامه رونق تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی را دنبال می‌کند جا دارد که همه احزاب کشور با در تریج منافع ملی بر بقا و منافع حزبی به کمک مردم و دولت آمده و با هماهنگی ملت را بر خنسان فریب طلب از حق بسد نمایند.

۲ جوان

گزارش

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه تخلیه فرارگونه امریکا از منطقهٔ اتفاق افتاد، گفت: حضور دشمن در جنوب غربی آسیا جز «هزینه و خسران» چیزی برایش ندارد.

به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری روز گذشته در همایش علما، سزنان و معتمدان طوایف شیعه و سنی و نخبگان سیستان و بلوچستان که در حسینیه «عاشقان ثارالله(ع)» زاهدان برگزار شد، گفت: با وجود تمام تلاش‌های صورت‌گرفته وزیرساخت‌های ایجادشده همچنان سیستان و بلوچستان از جهت شاخص‌های پیشرفت دچار عقب‌ماندگی و کمبودهای اساسی است که جای کار و تلاش هرچه بیشتر و توجه و تمرکز فراوان‌تر دولت و مسئولان را می‌طلبد تا استان به جایگاهی که درخور آن است، برسد.

وی با ابراز اینکه «در سال‌های اخیر عالی‌ترین جلوه‌های وحدت و برادری را در سیستان و بلوچستان بین اقوام و مذاهب گوناگون شاهد هستیم، تصریح کرد: این مهم درحالی است که به‌رغم تمام تلاش‌های دشمنان برای ایجاد تفرقه، تنش و فاصله در استان و در کشور چه در تحریک اهل‌سنت و چه در تحریک شیعه؛ تحقیقات و اطلاعات موجود نشانگر آن است که از یک مرکز واحد در مجموعه استکبار جهانی در امریکا به‌ویژه انگلستان چه‌میزان هزینه برای اینکه رویکردهای افراطی و غلط و به‌ظاهر شیعه و سنی ایجاد می‌کنند تا اختلاف پراکنی کنند، اینها از یک باشخور و مجموعه هزینه‌کنند می‌کنند تا این دو قشر دارای یک دین، خاندان، پیامبر و قرآن عظیم را علیه یکدیگر تحریک کنند و اجازه آرامش و توسعه کشور را ندهند.

■ سرمایه‌گذاری در سیستان و بلوچستان در تضمین می‌کنیم

سرلشکر باقری اعلام کرد: شاخص‌های امنیتی در سیستان و بلوچستان نشانگر این است که جز در برخی از موارد خاص تلاش می‌جرم‌های مربوط به مواد مخدر که ریشه خارجی دارد، در اکثر شاخص‌ها این استان از متوسط کشور حتی کمتر شده‌است و این حاصل این تلاش (نیروهای نظم‌تی و انتظامی) است؛ دشمنان خیلی هزینه سرمایه‌گذاری، تحریف و تلاش کردند پشت مرزهای ما قرارگاه‌ها و پایگان‌ها ایجاد کردند که نامانی یکشانند اما روز به روز با تلاش این عزیزان امنیت با استحکام بیشتر و پایداری فراوان‌تر برقرار شده‌است.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: امروز ما به‌عنوان نیروهای مسلح این ضمانت را می‌دهیم و این تعهد انجام‌شده‌ای است که هرگونه سرمایه‌گذاری، فعالیت عمرانی، ایجاد کارخانجات، ایجاد مجتمع‌های گوناگون و فعالیت‌های کشاورزی، دامپروری و هرچه باشد در کمال امنیت و آرامش امکان استمرار و فعالیت خواهد داشت. این مقام مسئول اضافه کرد: برای همه ما دارد. در رأس نیروهای مسلح، سیستان و بلوچستان به‌عنوان یکی از استان‌های دارای اولویت‌ها در مورد عنایت و توجه و تأکید است، تأکیدی که مورد عنایت مکرر فرماندهی معظم کل قوا است و همه ما خود را موظف به اجرای آن می‌دانیم.

خبر

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

روزنامه جوان | شماره ۶۳۴۴ | ۱۴۰۰ | ۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

رئیس ستادکل نیروهای مسلح در زاهدان:

تخلیه فرارگونه امریکا از منطقه اتفاق افتاد



استان چه در رفتارهای جمعی در انتخابات مردم است و چه در عضویت و همکاری در بسیج پاسخگوی این توجه بودند، توسعه کمی و کیفی بسج و فعالیت‌های سپاه استانی بخش‌هایی از این مسئله است.

سرلشکر باقری گفت: نیروی انتظامی نیز حداکثر تلاش خود را به‌عمل آورده‌است با مسائلی که ایجاد نامنی می‌کند یا حداکثر توان مقابله داشته باشد، در جلسات روز گذشته و نمایشگاه بخش‌هایی از آن را دیدیم، همگان در جریان گزارش‌های این موضوع هستند این

نمای نزدیک

اشراف اطلاعاتی و عملیاتی بر مرزها حاکم است

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه امنیت پایداری را در مرزهای جنوب شرق شاهدیم، گفت: بر مرزهایمان اشراف‌اطلاعاتی و عملیاتی مطلوبی داریم، به‌نجوی که، شرارت، ناامنی و قاچاق کاهش پیدا کرده‌است. سرلشکر باقری در حاشیه بازدید از نمایشگاه کشفیات پلیس سیستان و بلوچستان در حوزه مبارزه با باندهای قاچاق مواد مخدر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در دو روز گذشته از مرزهای سیستان و بلوچستان بازدید کردیم که خوشبختانه وضعیت نسبت به گذشته تحول مثبت چشمگیری داشته و به عبارتی امنیت مرزهای این خطه از سال‌های اخیر روز به روز بهتر شده‌است. رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه شاخص‌ها بیانگر ارتقای امنیت در مرز و داخل استان هستند، گفت: خوشبختانه کشور پاکستان نیز اقدامات مناسبی در ایجاد موانع مرزی، توسعه پایگاه‌ها و ازدیاد نیروهای مدافع مرز انجام داده و در این زمینه با هماهنگی کامل با مرزبانان جمهوری اسلامی ایران در حال فعالیت هستند که با تداوم این شرایط امید داریم امنیت مرزی توسعه یابد و شاهد تبدیل این مرز به مرز صلح، دوستی و امنیت پایدار باشیم.

سرلشکر باقری تصریح کرد: با مجموعه اقدامات ارزشمند صورت گرفته برای توسعه اشراف اطلاعاتی فنی شامل تصویری و الکترونیکی می‌توان گفت امروز شاخص‌های امنیتی سیستان و بلوچستان با دیگر نقاط کشور تفاوت چندانی ندارد و این امر نویدبخش فراهم شدن زمینه فعالیت سرمایه‌گذاران و تلاشگران عرصه‌های گوناگون برای حضور فعال و توسعه اقتصادی منطقه‌است.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه امنیت پایداری را در مرزهای جنوب شرق شاهدیم، گفت: بر مرزهایمان اشراف‌اطلاعاتی و عملیاتی مطلوبی داریم، به‌نجوی که، شرارت، ناامنی و قاچاق کاهش پیدا کرده‌است.

سرلشکر باقری در حاشیه بازدید از نمایشگاه کشفیات پلیس سیستان و بلوچستان در حوزه مبارزه با باندهای قاچاق مواد مخدر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در دو روز گذشته از مرزهای سیستان و بلوچستان بازدید کردیم که خوشبختانه وضعیت نسبت به گذشته تحول مثبت چشمگیری داشته و به عبارتی امنیت مرزهای این خطه از سال‌های اخیر روز به روز بهتر شده‌است. رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه شاخص‌ها بیانگر ارتقای امنیت در مرز و داخل استان هستند، گفت: خوشبختانه کشور پاکستان نیز اقدامات مناسبی در ایجاد موانع مرزی، توسعه پایگاه‌ها و ازدیاد نیروهای مدافع مرز انجام داده و در این زمینه با هماهنگی کامل با مرزبانان جمهوری اسلامی ایران در حال فعالیت هستند که با تداوم این شرایط امید داریم امنیت مرزی توسعه یابد و شاهد تبدیل این مرز به مرز صلح، دوستی و امنیت پایدار باشیم.

اژه‌ای در جمع سفرا و رؤسای سازمان‌های بین‌المللی مقیم:

سردمداران خروج از صلح‌طلبی نمی‌توانند منادی حقوق بشر باشند

انسان‌ها است و از منظر تعلیم اسلامی، انسان به ماهو انسان، ارزشمند و صاحب حقوق و آزادی و کرامت است و باید در مقابل مستجاوزان و متعدیان به این حقوق ایستادگی کرد.

■ انتقاد به استانداردهای دوگانه حقوق بشری

محسنی‌اژه‌ای با طرح این پرسش که آیا ندیای کنونی یک ندیای عاری از خشونت و تبعیض است، گفت: اکنون در عصر و دنیایی به سر می‌بریم که برخی رژیم‌های خودکامه و تروریستی به‌پناه‌های راهی فریب به دو دمه دست‌ساز دیگری را اشغال می‌کنند و به کشتار و آواره کردن و تحقیر مردم آن کشور و انهدام زیرساخت‌های آن می‌پردازند و با برخی رژیم‌های مستکبر و مرتجع دیگر با تجاوز به سایر کشورهای مردمان آنها را به خاک و خون می‌کشند و حتی از انداختن بمب در مجالس عروسی و عزای آنها نیز اجتناب نمی‌کنند و شنیع‌ترین جنایات را مرتکب می‌شوند.

رئیس دستگاه قضا با انتقاد از رویه کشورهایی که جنایات آشکار علیه جان مردمان دنیا را نادیده می‌انگارند و در مقابل در قبال مسائل خاصی به حیاهو و غوغاسازی می‌پردازند، گفت: امروز جامعه بشری برای رفع انواع و اقسام ظلم‌های راهی فریب به دو دمه دست‌ساز دیگری را اشغال می‌کنند و به کشتار و آواره کردن و تحقیر مردم آن کشور و انهدام زیرساخت‌های آن می‌پردازند و با برخی رژیم‌های مستکبر و مرتجع دیگر با تجاوز به سایر کشورهای مردمان آنها را به خاک و خون می‌کشند و حتی از انداختن بمب در مجالس عروسی و عزای آنها نیز اجتناب نمی‌کنند و شنیع‌ترین جنایات را مرتکب می‌شوند.

رئیس دستگاه قضا با انتقاد از رویه کشورهایی که جنایات آشکار علیه جان مردمان دنیا را نادیده می‌انگارند و در مقابل در قبال مسائل خاصی به حیاهو و غوغاسازی می‌پردازند، گفت: امروز جامعه بشری برای رفع انواع و اقسام ظلم‌های راهی فریب به دو دمه دست‌ساز دیگری را اشغال می‌کنند و به کشتار و آواره کردن و تحقیر مردم آن کشور و انهدام زیرساخت‌های آن می‌پردازند و با برخی رژیم‌های مستکبر و مرتجع دیگر با تجاوز به سایر کشورهای مردمان آنها را به خاک و خون می‌کشند و حتی از انداختن بمب در مجالس عروسی و عزای آنها نیز اجتناب نمی‌کنند و شنیع‌ترین جنایات را مرتکب می‌شوند.

رئیس دستگاه قضا با انتقاد از رویه حقوقی مسئولان سیاسی حاکم بر دنیا با رویه حقوقی مسئول به کمک حقوق بشر بیاییم، اژه‌ای با تشریح مقوله دیپلماسی قضایی گفت:طبق آنچه امروزه مرسوم است محتوای دیپلماسی بیشتر متضمن مسائل

که هیچ تگرانی از دفاع و امنیت استان وجود نداشته باشد و فعالیت‌ها به‌خوبی پیش برود.

■ تخلیه فرارگونه امریکا از منطقه

سرلشکر باقری خاطر نشان کرد: با اراده الهی و وجود دارد که انرژی زیادی را می‌برد و تلاش زیادی صورت می‌گیرد. وی تصریح کرد: در ارتش نیز به همین نحو افراد در اوج آمادگی هستند، در روزهای اخیر رزمایش بزرگ نیروهای چهارگانه ارتش را در دریای عمان و سواحل مکران داشتیم که جزو بزرگ‌ترین رزمایش‌های نیروهای مسلح در سال جاری بوده‌است که در این استان و سواحل دریای آن رخ داد همه اینها برای این است

استان چه در رفتارهای جمعی در انتخابات مردم است و چه در عضویت و همکاری در بسیج پاسخگوی این توجه بود، توسعه کمی و کیفی بسج و فعالیت‌های سپاه استانی بخش‌هایی از این مسئله است. سرلشکر باقری گفت: نیروی انتظامی نیز حداکثر تلاش خود را به‌عمل آورده‌است با مسائلی که ایجاد نامنی می‌کند یا حداکثر توان مقابله داشته باشد، در جلسات روز گذشته و نمایشگاه بخش‌هایی از آن را دیدیم، همگان در جریان گزارش‌های این موضوع هستند این

رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: آنچه ما در مرکز سیستان و بلوچستان تعریف و گزارش می‌کنیم حکایت از برادری، پیشرفت و آفاق‌های رو به توسعه‌است، ما در نیروهای مسلح هر آنچه بتوانیم و می‌توانیم در ایستگاه‌های امنیتی پایداری می‌کنیم. سرلشکر باقری تصریح کرد: با مجموعه اقدامات ارزشمند صورت گرفته برای توسعه اشراف اطلاعاتی فنی شامل تصویری و الکترونیکی می‌توان گفت امروز شاخص‌های امنیتی سیستان و بلوچستان با دیگر نقاط کشور تفاوت چندانی ندارد و این امر نویدبخش فراهم شدن زمینه فعالیت سرمایه‌گذاران و تلاشگران عرصه‌های گوناگون برای حضور فعال و توسعه اقتصادی منطقه‌است.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه امنیت پایداری را در مرزهای جنوب شرق شاهدیم، گفت: بر مرزهایمان اشراف‌اطلاعاتی و عملیاتی مطلوبی داریم، به‌نجوی که، شرارت، ناامنی و قاچاق کاهش پیدا کرده‌است.

رئیس ستاد تبلیغات رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در پایان برگزاری این رزمایش درباره ارزیابی از عملکرد یگان‌های مشرک که کننده در رزمایش گفت: رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ موفق‌ترین رزمایش‌های مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران بود که با حضور نیروهای چهارگانه ارتش و ستاد اج‌آدر کنار کارگاه یادفند هوایی خاتم‌الانبیاء و قرارگاه‌های ذی‌ربط رزمایش برگزار شد. وی با یادآوری اینکه نتیجه اصلی هر رزمایش و تمرینی افزایش آمادگی رزمی، اشراف و مسلط بودن است. وی در رزمایش شرکت دارد، بد به مأموریتی است که بر عهده‌شان قرار گرفته‌است، افزود: از جمله نقاط حائز اهمیت رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش این بود که مدیریت در اکثر سطوح به جوانانی که قرار

است در گام دوم انقلاب مسئولیت‌های سنگین را بر دوش بگیرند، سپرده شد و این موفقیت آنها برای ما یک دستاورد بسیار بزرگ بود. سرلشکر موسوی درباره تلاش ایالات متحده امریکا و اروپا در زمینه ایجاد یک ائتلاف در منطقه گفت: برنامه‌ها، اقدامات و اهداف باید عیناً با یکدیگر متنجان و هم‌گام داشته باشند، این کشورها مولد تروریسم و ناامنی هستند و در کجای جهان که پای گذاشتند آنجا را تبدیل به مکانی نا امن کرده و سپس فرار کردند و برای مردم آن کشور مشکلات و ناامنی‌های حاصل از این حضور را باقی گذاشتند، وقتی این برنامه‌ها، اقدامات و اهداف با هم تجانس ندارد، ائتلافی بناخواهد گرفت.

سرلشکر موسوی در پاسخ به پرسش دیگری درباره تأثیر برگزاری رزمایش‌هایی نظیر رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش و ارتقای توان رزمی و دفاعی نیروهای مسلح در پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران در عرصه دیپلماتیک، خاطر نشان کرد: نظام سلطه معمولاً اهداف خود را بازنویسی می‌کند، این برنامه‌ها، اقدامات و اهداف مستحکم قدرت بر خورد می‌کند، به ناچار زبان دیپلماسی و مذاکره باز می‌گردد، این است که به دیوار مستحکم قدرت برخورد کرده‌اند. فرمانده ارتش می‌کنند: امروز می‌بینید که آنها زبان دیپلماسی و مذاکره باز کرده‌اند برای این است که به دیوار مستحکم قدرت برخورد کرده‌اند. فرمانده ارتش تصریح کرد: دیپلماسی ما خودشان فرزندان و تربیت‌کنندگان است که دفاع مقدس هستند و می‌دانند که نیروهای مسلح با اقتدار ایستاده‌اند و حامی و پشتیبان آنها در میدان‌های دیپلماسی و دفاع از حقوق ملت بزرگ هستند.

کبری آسویار

ماهی چقدر حقوق می‌گیری؟

در جدول بندی وسط انوبان تعدادی کارگر با بیل و نهال و… مشغول کار هستند. رئیس جمهور نزدیک کارگران می‌رود و یکی از آنها را مخاطب قرار می‌دهد: «ماهی چقدر حقوق می‌گیری؟» پاسخ سریع داده می‌شود: «۳۷۰۰». همین‌و تمام است که هیچ طرف این دیالوگ نمی‌گوید کم‌است، زیاد است، خوب است و یا هر چیز دیگری که یک فایده‌انی را بر دانستن میزان حقوق او مرتب‌تر کند گویی همه‌ارزش قرار است همین اصل گفتوگو باشد! نافر بعدی که مخاطب همین سؤال واقع می‌شود، مستأصل می‌ماند که چه بگوید دست‌هایش را به گونه‌ای حرکت می‌دهد و به کارگران دیگر نگاه می‌کند که یعنی کم بگویم! یکی از همراهان رئیس جمهور متوجه استیصال او نمی‌شود – شاید کمی بی‌فکرانه- می‌گوید خیر نداری چقدر می‌گیری؟!

تعبی از او و نغفتن حقوق ماهیانه‌اش نیست؛ تعجب از کسی است که تا سطح ره‌راهی رئیس‌جمهور در بازدیدها بالا آمده، اما توانایی تشخیص استیصال و بلکه ترس آن کارگر را ندارد. تعجب از این است که در نمی‌یابد موضوع «نانستن» نیست، مگر می‌شود کارگر حساب ریل ریل حقوقتش را نداشته باشد؟! اهل حساب و کتاب هم که نباشد، نسبت وضعیت اقتصادی کشور با میزان دریافتی‌اش، او ا اهل حساب می‌کند. نسبت به نفر اول، او کمی فرصت مصلحت‌اندیشی داشته؛ به همین دلیل مستأصل است. موضوعش «رس» است. یک حرکت اشتباه او را به کیش و مات می‌رساند و همان حقوقی را هم که از بیان مفاراش می‌ترسد، از دست می‌دهد و با خود فکر می‌کند آن وقت رئیس‌جمهور کجاست؟

یکی می‌گوید ۴ تومان و دیگری ۴۸۰۰ و… یک نفر از میان جمع، غائله‌ها را که مسئولان حاضر گویی حتی متوجه‌اش هم نشده‌اند، جمع می‌کند و می‌گوید به قدر قانون کار. همین پرسش و پاسخ و استیصال بعد از سؤال «روزی چند ساعت کار می‌کنید؟» رئیس‌جمهور هم تکرار می‌شود.

رئیس‌جمهور و آن جمع باید این سؤال برایشان پیش بیاید که چرا این کارگرها گلایه ندارند، تعارف که نداریم، ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان یا ۲ میلیون که از دهان یکی‌شان در می‌رود و عدد را ناتمام می‌گذارد، رقمی نیست که وقتی آن را به بالاترین مقام اجرائی کشورت گفتی، بعدش گلایه نکنی… اصلاً مگر او چندبار فرصت صحبت با چنین مقامی را خواهد یافت؟ رئیس‌جمهور بالاترین مقام اجرائی کشور است! اما برای آن کارگر، بالاترین مقام مسئول همان سر کارگر و در نهایت کارفرماست که به او حقوق می‌دهد. آموزش دست‌اوست و اگر از خلال گفت‌وگویش با رئیس‌جمهور، حرفی بزند که منافع کارفرما را به خطر بیندازد، زندگی‌اش به هم می‌ریزد و آن وقت رئیس‌جمهور کجاست؟ همین دوربین‌ها هم برای رئیس‌جمهور آنجاست؛ و گرنه صدای کارگر را وقتی بیکار شود، چه کسی می‌شنود؟ برای او مسئول کسی است که می‌تواند صدایش را به او برساند.

همه‌فایده‌محبت‌بارئیس‌جمهور نباید این خشوندی و فخر فروشی احتمالی باشد که «هن رئیس‌جمهور از نزدیک دیدم و با حرف زدم»، رئیس‌جمهور همیشه کسلبرتی نیست تا صرف گرفتن یک سلفی با او یا فخر فروشی از دو جمله هم کافی، به همه‌هدایت دیدار و باشد؛ او باید کار زندگی را به‌بتر کند، رسیدگی کند، تغییر دهد، متحول کند! او رئیس همه رؤساست.

آقای رئیس عزیز!

از سرزن شما به کارگرها باید کارفرما و سر کارگر بترسند، نه آن‌که کارگر لکنت بگیرد و حتی از پاسخ به بدیهی‌ترین سؤال ممکن درماند. می‌دانم در دوره بدی رئیس‌جمهور شهساید و مردم انتظار تحقق همه وعده‌های انتخابی رئیس‌جمهور ۹۲ و ۹۶ را هم از شما دارن‌د باید شکر کنیم از رئیس‌جمهوری که داخل کارخانه منتخب و از پیش تعیین شده، فقط از پشت شیشه شاسی بلندش با تکان دادن سر، جواب استقبال کارگرها را می‌داد، به رئیس‌جمهوری رسیدیم. اید کم از نزدیک و سرزده با کارگرها صحبت می‌کند، اما یادآوری تفرعن دیگری، کار شما را بیشتر از یک «انجام وظیفه» قابل تحسین نمی‌کند. فرامتن دیدار هایتان را هم در یادباید. شما گفتید ما شنیدیم و در همین شنیدن متوقف نشدیم و رأی هم دادیم. حال کارگرها گفتند و شما شنیدید و دیدید، شما هم در همین شنیدن و دیدن متوقف نشودیم. می‌خواهید با کارگرانی که می‌ترسند حتی میزان حقوق‌شان را به‌شمار بگویند چه کنید؟ می‌ناید بر سر زمین؟ که گرفتن حقوق نجومی شرم آور نباشد، دادن حقوق کارگر می‌تواند ترسناک باشد! او کسی است که امور مردم دست‌شان است، از مقامات عالی رتبه حساب بیزند و اقتدار قانون را بر خود ناظر نشانند، کارگر باید حتی از حرف زدن با عالی‌ترین مقام اجرائی ترسند! مافقران اتفاق مبارک که دارید، رقم می‌زند، هستیم، اما از گفت‌وگوها قرار است به چه نتیجه‌ای برسیم؟ این هدف‌گذاری است که باید مبنای ارزشگذاری چنین رویدادهایی قرار بگیرد.

نگاره‌ها

فرمانده ارتش

در پایان رزمایش مشترک ذوالفقار عنوان کرد

نیروهای مسلح پشتیبان دیپلمات‌ها

در میدان‌های دیپلماسی

مسئولان دیپلماسی ما خودشان فرزندان و تربیت یافتگان دفاع مقدس هستند و می‌دانند که نیروهای مسلح با اقتدار ایستاده‌اند و حامی و پشتیبان آنها در میدان‌های دیپلماسی و دفاع از حقوق ملت بزرگ هستند. این نکته را فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی در پایان رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش در جمع خبرنگاران عنوان کرد.

به گزارش ستاد تبلیغات رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در پایان برگزاری این رزمایش درباره ارزیابی از عملکرد یگان‌های مشرک که کننده در رزمایش گفت: رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ موفق‌ترین رزمایش‌های مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران بود که با حضور نیروهای چهارگانه ارتش و ستاد اج‌آدر کنار کارگاه یادفند هوایی خاتم‌الانبیاء و قرارگاه‌های ذی‌ربط رزمایش برگزار شد. وی با یادآوری اینکه نتیجه اصلی هر رزمایش و تمرینی افزایش آمادگی رزمی، اشراف و مسلط بودن است. وی در رزمایش شرکت دارد، بد به مأموریتی است که بر عهده‌شان قرار گرفته‌است، افزود: از جمله نقاط حائز اهمیت رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش این بود که مدیریت در اکثر سطوح به جوانانی که قرار

است در گام دوم انقلاب مسئولیت‌های سنگین را بر دوش بگیرند، سپرده شد و این موفقیت آنها برای ما یک دستاورد بسیار بزرگ بود. سرلشکر موسوی درباره تلاش ایالات متحده امریکا و اروپا در زمینه ایجاد یک ائتلاف در منطقه گفت: برنامه‌ها، اقدامات و اهداف باید عیناً با یکدیگر متنجان و هم‌گام داشته باشند، این کشورها مولد تروریسم و ناامنی هستند و در کجای جهان که پای گذاشتند آنجا را تبدیل به مکانی نا امن کرده و سپس فرار کردند و برای مردم آن کشور مشکلات و ناامنی‌های حاصل از این حضور را باقی گذاشتند، وقتی این برنامه‌ها، اقدامات و اهداف با هم تجانس ندارد، ائتلافی بناخواهد گرفت.

سرلشکر موسوی در پاسخ به پرسش دیگری درباره تأثیر برگزاری رزمایش‌هایی نظیر رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش و ارتقای توان رزمی و دفاعی نیروهای مسلح در پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران در عرصه دیپلماتیک، خاطر نشان کرد: نظام سلطه معمولاً اهداف خود را بازنویسی می‌کند، این برنامه‌ها، اقدامات و اهداف مستحکم قدرت بر خورد می‌کند، به ناچار زبان دیپلماسی و مذاکره باز می‌گردد، این است که به دیوار مستحکم قدرت برخورد کرده‌اند. فرمانده ارتش می‌کنند: امروز می‌بینید که آنها زبان دیپلماسی و مذاکره باز کرده‌اند برای این است که به دیوار مستحکم قدرت برخورد کرده‌اند. فرمانده ارتش تصریح کرد: دیپلماسی ما خودشان فرزندان و تربیت‌کنندگان است که دفاع مقدس هستند و می‌دانند که نیروهای مسلح با اقتدار ایستاده‌اند و حامی و پشتیبان آنها در میدان‌های دیپلماسی و دفاع از حقوق ملت بزرگ هستند.